Di disporre, nell'ambito dell’intervento denominato ME 17816, dal titolo “Lavori di riqualificazione 

ambientale e risundinento igienico sanitario dell'alveo del Torrente Cataratti - Bisconte” - Comune di 

Messina, Codice ReNDIiS 19[R001/G1, il pagamento della somma complessiva di € 5.218,47 

(cinquemiladuecentodiciotto/47) quale compenso netto a favore dell’ Ing. Marcello Sterrantino 

{C.F. STRMCLA46T20F158Y). relativo all’incentivo ex art.113 del D.Lgs. 50/2016 spettante allo 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

Articolo 8 

stesso per le attività svolte di Collaudatore Statico, da liquidare mediante emissione del relativo

[...]

ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale n. 

5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per l'importo di € 1.739,49 

(millesettecentotrentanove/49) a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo 

di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 

00997670583 -— da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante 

delega modello F-24 EP. 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per l'importo complessivo di € 1.818,25 

(milleottocentodiciotto/25), di cui € 606,08 a carico del dipendente ed € 1.212,17 a carico 

dell’Amministrazione a favore dell'Inps — Gestione Separata, mediante emissione di un ordinativo 

di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo - C.F.

[...]

Di disporre l'accantonamento della somma di € 35,99 (trentacinque/99) a titolo di assicurazione 

contro gli infortuni sul lavoro, che sarà corrisposta alla competente Inail, in sede di autoliquidazione. 

1] suddetto ordinativo, per complessivi € 9.420,17 (novemilaquattrocentoventi/17), a valere sulle 

somme impegnate con decreto n. [433 del 14 ottobre 2019 e ss.mm.ii.(Voce B.4) verrà tratto sulla 

contabilità speciale n. 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di 

Palermo — e intestata al Commissario Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10.